



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

Smluvní strany:

Objednatel:

Obec Sovětice

Sídlo:

Sovětice 25, 503 15 Nechanice

IČ:

00269581

Jednající/kontaktní osoba:
na straně jedné
(dále jen „objednatel“)

Aleš Krátký, starosta

a

Zhotovitel:

Obchodní firma/jméno a příjmení:

Tomáš Dušek

Sídlo/Místo podnikání:

Sovětice 55 , 503 15 Nechanice

IČ:

01645480

DIČ: .

CZ8304133046

zastoupen:

Tomáš Dušek

zapsaný v živnostenském rejstříku vedeném Městský úřad Hořice., sp.zn. MUHC-
ZU/762/2013/ŠP/1001913.

bankovní spojení, vč. čísla účtu:

Komerční banka , č.ú. 107-4889180277/0100.

na straně druhé

(dále jen „zhotovitel“).

Zhotovitel a objednatel - dále také společně jako „smluvní strany“

se dohodly na následující změně smlouvy o dílo, kterou mezi sebou uzavřeli dne 25. 4. 2017:

I.

Po podpisu smlouvy o dílo smluvní strany zjistili, že Přílohu č. 1 tvoří nesprávný položkový rozpočet, neboť se jedná o rozpočet, který byl součástí nabídky v rámci veřejné zakázky na stavební práce s názvem: „Přístavba a stavební úpravy zbrojnice JSDH v Sověticích“, který však byl v rámci jeho posuzování nabídky zhotovitele upraven a součástí smlouvy o dílo měl být upravený rozpočet.

Tímto dodatkem smluvní strany napravují tento nedostatek, tj. nahrazují od samého začátku platnosti smlouvy o dílo její Přílohu č. 1 s názvem: Položkový rozpočet Přílohou č. 1 s názvem: Položkový rozpočte_upravený, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

II.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Smluvní strany prohlašují, že obsah tohoto dodatku je projevem pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují níže statutární zástupci svoje vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet_upravený

V Sověticích dne 05.06.2017

V Sověticích dne 05.06.2017

Za objednatele:
Obec Sovětice
Aleš Krátký, starosta

Za zhotovitele:
Tomáš Dušek



OBEC SOVĚTICE
Sovětice 25
503 15 Nechanice
IČO: 002 69 581

TOMÁŠ DUŠEK
SOVĚTICE 55, NECHANICE
IČ: 016 45 480
TEL: +420 605 575 636

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZBROJNICE JSDH V SOVĚTICÍCH - VÝKAZ VYMĚR STAVEBNÍ ČÁSTI OBJEKTU

kód položky číslo položky	popis položky	m.j.	množství	sazba Kč	celkem Kč	t	celkem t
H S V							
Bourací práce a demontáže							
764004801 1	Demontáž části podokapního žlabu 7,60+5,00 viz výkres D.AR.09 , TZ	m	12,600 12,6	42,00 Kč	529,20 Kč	0,002	0,025
764004861 2	Demontáž svodu s doplňky viz výkres D.AR.09 , TZ	m	4,000	3,00 Kč	12,00 Kč	0,003	0,012
767996801 3	Demontáž nevyužívaného stožáru z fasady (dl.cca 3,50 m vč.2ks kotevních konzol) (4,25*3,50)+(2*1,00) viz výkres D.AR.04 , TZ	kg	16,875 16,875	21,00 Kč	354,38 Kč	0,001	0,017
712300833 4	Demontáž části střešního souvrství z izolačních pásů (4,86*4,86)/2*2 viz výkres D.AR.09 , TZ	m2	23,620 23,6196	39,00 Kč	921,18 Kč	0,014	0,331
965042141 5	Vybourání cementového potěru v tl.25 mm z části střechy 23,62*0,025 viz výkres D.AR.03,09 , TZ	m3	0,591 0,5905	1 850,00 Kč	1 093,35 Kč	2,200	1,300
965082923 6	Odstranění škvárového násypu v prům.tl.75 mm z části střechy 23,62*0,075 viz výkres D.AR.03,09 , TZ	m3	1,772 1,7715	241,00 Kč	427,05 Kč	1,400	2,481
113204111 7	Vybourání záhonových obrubníků 10,20+0,30 viz výkres D.AR.02 , TZ	m	10,500	15,00 Kč	157,50 Kč	0,040	0,420

Příloha č. 1. Položkový
rozpočet - úpravený

113107012	Odstranění kačírku z okap.chodníku tl.100-200 mm 8 10,20*0,30 viz výkres D.AR.02 , TZ	m2	3,060 3,06	120,00 Kč	367,20 Kč	0,240	0,734
113202111	Vybourání silničních obrubníků lemujících zámkovou dlažbu 9 4,45 m viz výkres D.AR.02 , TZ	m	4,450	35,00 Kč	155,75 Kč	0,205	0,912
113106071a	Demontáž části zámkové dlažby vč podkladních vrstev 10 (4,45*0,95)+(0,55*0,49) viz výkres D.AR.02 , TZ	m2	4,500 4,497	240,00 Kč	1 080,00 Kč	0,425	1,913
SPC	Demontáž 2ks venkovních lavic a stolu 11 viz TZ	soub	1,000	610,00 Kč	610,00 Kč	0,000	0,000
966080103a	Odstranění části kontaktního zateplovacího systému vnějš.stěn 12 vč nařiznutí KZS (3,80*0,30)+(3,80*0,32)+(1,10*2,10)*2+(1,50*0,15)*2 viz výkres D.AR.02,04 , TZ	m2	7,426 7,426	97,00 Kč	720,32 Kč	0,014	0,104
977311113a	Oboustranné nařiznutí zdiva pro vybourání otvorů 13 pro dveře a překlady (2,10*2)*4+(1,50*2)*4+(0,15*2)*4 viz TZ	m	30,000 30	60,00 Kč	1 800,00 Kč	0,000	0,000
974031285	Vysekání rýh ve zdivu tl.do 300 mm pro osazení překladů 14 1,50*2 viz výkres D.AR.02,04 , TZ	m	3,000	240,00 Kč	720,00 Kč	0,071	0,213
971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném tl.do 300 mm 15 (1,10*2,25*0,30)*2 (vč podlahy) viz výkres D.AR.02,04 , TZ	m3	1,485 1,485	710,00 Kč	1 054,35 Kč	1,800	2,673
965042241	Vybourání betonové mazaniny v garáži v tl.150 mm 16 57,00 m2*0,15 viz výkres D.AR.02 , TZ	m3	8,550 8,55	1 420,00 Kč	12 141,00 Kč	2,200	18,810

952902021a 17	Odstranění nečistot ze stávající hydroizolace podlahy garáže viz TZ	m2	57,000	5,00 Kč	285,00 Kč	0,000	0,000
963051110 18	Vybourání části stávající stropní konstrukce z prefa dílců tl.do 80 mm 9,72*0,30*0,08 viz výkres D.AR.03,09 , TZ	m3	0,233 0,23328	2 747,00 Kč	640,05 Kč	2,400	0,559
997013111	Vnitrostaveništní doprava suti	t	30,504	170,00 Kč	5 185,68 Kč	0,000	0,000
997013501	Odvoz suti na skládku do 1 km	t	30,504	185,00 Kč	5 643,24 Kč	0,000	0,000
997013509	Příplatek za každý další 1km x 10	t	30,504	55,00 Kč	1 677,72 Kč	0,000	0,000
S P C 22	Poplatek za skládku suti	t	30,504	360,00 Kč	10 981,44 Kč	0,000	0,000
Bourací práce a demontáže celkem					46 556,41 Kč		
Zemní práce							
122101101 23	Sejmutí humózní vrstvy zeminy 12,125*4,735*0,30 viz výkres D.AR.05,10 , TZ	m3	17,224 17,22356	72,00 Kč	1 240,13 Kč	0,000	0,000
162701105 24	Vodorovné přemístění humózní vrstvy zeminy na místo určené investorem , do 10 km viz TZ	m3	17,224	110,00 Kč	1 894,64 Kč	0,000	0,000
171201201 25	Uložení humózní vrstvy zeminy na deponii viz TZ	m3	17,224	8,00 Kč	137,79 Kč	0,000	0,000
132212101 26	Hloubení rýh šířky do 600 mm (3,50*0,50*0,90)+(5,20*0,50*0,90)+(10,20*0,50*0,90) (4,70*0,50*0,90) viz výkres D.AR.05,10 , TZ	m3	10,620 8,505 2,115	420,00 Kč	4 460,40 Kč	0,000	0,000

133202011 27	Výkop pro napojení nové kanalizace (0,80*0,80*0,90)+2,00 viz výkres D.AR.05,10 , TZ	m3	2,576 2,576	680,00 Kč	1 751,68 Kč	0,000	0,000
175111101 28	Obsyp nové části kanalizace stávající vytěženou zemínou (0,80*0,80*0,90)+2,00 viz výkres D.AR.05,10 , TZ	m3	2,576 2,576	280,00 Kč	721,28 Kč	0,000	0,000
162701105 29	Vodorovné přemístění přebytečné zeminy na skládku do 10 km viz výkres D.AR.05,10 , TZ	m3	10,620	230,00 Kč	2 442,60 Kč	0,000	0,000
171201201 30	Uložení přebytečné zeminy na skládku viz výkres D.AR.05,10 , TZ	m3	10,620	8,00 Kč	84,96 Kč	0,000	0,000
S P C 31	Poplatek za skládku přebytečné zeminy viz TZ	m3	10,620	230,00 Kč	2 442,60 Kč	0,000	0,000
Zemní práce celkem					15 176,08 Kč		
Základy							
274313811 32	Beton základových pasů C25/30 (4,70*0,50*0,50)+(10,20*0,50*0,50)+(5,20*0,50*0,50) (3,50*0,50*0,50) viz výkres D.AR.06 , TZ	m3	5,900 5,025 0,875	2 470,00 Kč	14 573,00 Kč	2,453	14,473
212711001 33	Chráníčka podzemního vedení NN do DN 150 viz výkres D.AR.06 , TZ	m	6,000	180,00 Kč	1 080,00 Kč	0,041	0,246
212711002 34	Chráníčka dešťové kanalizace do DN 250 1,00+0,50 viz výkres D.AR.06 , TZ	m	1,500	290,00 Kč	435,00 Kč	0,104	0,156
279113100 35	Základy z tvárnic ztraceného bednění tl. 300 mm vč výplně betonem C25/30 , vč systémové výztuže R10,R14 (4,69*0,50)+(10,40*0,50)+(5,00*0,50)+(3,60*0,50) viz výkres D.AR.06 , TZ	m2	11,845 11,845	980,00 Kč	11 608,10 Kč	0,678	8,031

271572211 36	Podsypy ze štěrkopísku se zhuťněním (4,39*0,40*0,10)+(10,20*0,40*0,10)+(4,40*0,40*0,10) (3,50*0,40*0,10) (4,40*10,40*0,10) viz výkres D.AR.06,10 , TZ	m3	5,476 0,7596 0,14 4,576	720,00 Kč	3 942,72 Kč	1,980	10,842
273321511 37	Beton základové desky C25/30 (3,90*0,30*0,15)+(4,70*11,00*0,15) viz výkres D.AR.06,10 , TZ	m3	7,931 7,9305	2 510,00 Kč	19 906,81 Kč	2,453	19,455
273362021 38	Výztuž základové desky svařovanou ocelovou sítí 6x100/6x100 (3,90*0,30)*1,15*0,004335+(4,70*11,00)*1,15*0,004335 viz výkres D.AR.06,10 , TZ	t	0,264 0,26357	24 500,00 Kč	6 468,00 Kč	1,053	0,278
273361822 39	Kotvení základové desky do bočního líce stávajícího základu (navrtání otvorů,chemické kotvy,ocel.pruty R10) viz výkres D.AR.06 , TZ	ks	28,000	120,00 Kč	3 360,00 Kč	0,001	0,028
273351215 40	Bednění boků základové desky - zřízení (4,60+11,00+5,00+3,90)*0,20 viz výkres D.AR.06 , TZ	m2	4,900 4,9	140,00 Kč	686,00 Kč	0,001	0,005
273351216 41	Bednění boků základové desky - odstranění (4,60+11,00+5,00+3,90)*0,20 viz výkres D.AR.06 , TZ	m2	4,900 4,9	25,00 Kč	122,50 Kč	0,001	0,005
Základy celkem					62 182,13 Kč		53,519
Svislé konstrukce							
311238144 42	Zdivo z porobetonových tvárnic tl.300 mm (4,40*3,40)+(11,00*3,40)-(2,00*0,70)*3+(4,40*3,40)-(3,30*3,20) (4,00*3,40)-(1,00*2,15) viz výkres D.AR.07,10 , TZ	m2	64,010 52,56 11,45	884,77 Kč	56 633,87 Kč	0,261	16,707
317121251 43	Osazení prefa překladů dodatečně viz výkres D.AR.07 , TZ	ks	4,000	160,00 Kč	640,00 Kč	0,025	0,100

S P C 44	Dodávka prefa překladů 1490/140/140 mm viz výkres D.AR.07 , TZ	ks	4,040	190,00 Kč	767,60 Kč	0,064	0,259
317121102 45	Osazení prefa překladů viz výkres D.AR.07 , TZ	ks	2,000	145,01 Kč	290,01 Kč	0,009	0,018
S P C 46	Dodávka prefa překladů 1490/140/140 mm viz výkres D.AR.07 , TZ	ks	2,020	190,00 Kč	383,80 Kč	0,064	0,129
317941125 47	Osazení válc nosníků U 240 jako překlady (4,00*2)*0,0332 (spojené pásovou ocelí) viz výkres D.AR.07 , TZ	t	0,266 0,2656	3 820,00 Kč	1 016,12 Kč	0,012	0,003
S P C 48	Dodávka válc nosníků U 240 (4,00*2)*0,0332*1,08 viz výkres D.AR.07 , TZ	t	0,287 0,286848	23 400,00 Kč	6 715,80 Kč	1,000	0,287
346244382 49	Plentování válcovaných nosníků (4,00*0,24)*2 viz výkres D.AR.07 , TZ	m2	1,920 1,92	420,00 Kč	806,40 Kč	0,173	0,332
311113141 50	Střešní nadezdívky z tvárnice ztraceného bednění tl.150 mm vč systémové výztuže a výplně betonem C20/25 vč kotvení do hlavního ztužujícího věnce na chem.kotvy (5,00*0,35)*2+(10,70*0,35) viz výkres D.AR.08,10 , TZ	m2	7,245 7,245	625,00 Kč	4 528,13 Kč	0,349	2,529
Svislé konstrukce celkem					71 781,73 Kč		20,363
Vodorovné konstrukce							
417388170 51	Ztužující věnce pro zdivo tl. 300 mm vč výztuže a bednění 5,00+10,40+5,00+3,70 viz výkres D.AR.07,08,10 , TZ	m	24,100 24,1	412,00 Kč	9 929,20 Kč	0,181	4,362
417388140 52	Ztužující věnce pro zdivo tl. 150 mm vč výztuže a bednění (5,00*2)+(10,70) viz výkres D.AR.07,08,10 , TZ	m	20,700 20,7	194,00 Kč	4 015,80 Kč	0,069	1,428

Vodorovné konstrukce celkem				13 945,00 Kč	5,790		
Komunikace							
564871111 53	Podkladní vrstva z kameniva drceného frakce 0-63 se zhutnění v tl. 250 mm , vč zhutnění podkladu 17,35 m2 viz výkres D.AR.07 , TZ	m2	17,350	155,00 Kč	2 689,25 Kč	0,472	8,189
564831111 54	Podkladní vrstva z kameniva drceného frakce 8-63 se zhutnění v tl. 220 mm viz výkres D.AR.07 , TZ	m2	17,350	134,00 Kč	2 324,90 Kč	0,416	7,218
596212210 55	Montáž zámkové dlažby tl. 80 mm vč kladecí vrstvy v tl.do 50 mm viz výkres D.AR.07 , TZ	m2	17,350	230,00 Kč	3 990,50 Kč	0,103	1,787
S P C 56	Dodávka betonové zámkové dlažby tl. 80 mm přírodní 17,35*1,05	m2	18,220 18,2175	170,00 Kč	3 097,40 Kč	0,172	3,134
916232111 57	Dodávka a montáž betonových silničních obrub do betonového lože 7 ks viz výkres D.AR.07 , TZ	m	7,000	255,00 Kč	1 785,00 Kč	0,149	1,043
916232112 58	Dodávka a montáž záhonových obrubníků do betonového lože 3,96+3,00+1,25+12,10 viz výkres D.AR.07 , TZ	m	20,310 20,31	170,00 Kč	3 452,70 Kč	0,123	2,498
637121113 59	Okapový chodník z kačírku frakce 32-64 , v tl.do 200 mm vč separační geotextilie (0,80*0,50)+(12,10*0,50)+(1,20*0,35)+(0,50*0,20) viz výkres D.AR.07 , TZ	m2	6,970 6,97	270,00 Kč	1 881,90 Kč	0,367	2,558
564841111 60	Podkladní vrstva z kameniva drceného frakce 8-63 se zhutnění v tl. 120 mm , vč zhutnění podkladu 10,75 m2 viz výkres D.AR.07 , TZ	m2	10,750 10,75	75,00 Kč	806,25 Kč	0,225	2,419

564801112 61	Podkladní vrstva z kameniva drceného frakce 4-8 se zhutněním v tl.40 mm 10,75 m2 viz výkres D.AR.07 , TZ	m2	10,750 10,75	27,00 Kč	290,25 Kč	0,080	0,860
637211122 62	Dodávka a montáž betonové dlažby tl.50-60 mm 10,75 m2 viz výkres D.AR.07 , TZ	m2	10,750	520,00 Kč	5 590,00 Kč	0,283	3,042
596212000	Přeložení, vyspádování stávajících zámkových dlažeb	m2	27,400	145,00 Kč	3 973,00 Kč	0,000	0,000
Komunikace celkem					29 881,15 Kč		32,748
Úpravy povrchů							
632450122 63	Vyrovnání potěr v pásu na zdivu v š. 150mm, v tl.do 30 mm 6,70*0,15 viz výkres D.AR.08 , TZ	m2	1,005 1,005	240,00 Kč	241,20 Kč	0,063	0,063
63245-0124 64	Vyrovnávací potěr parapetů oken v tl do 50 mm ze such. směsi vč prahů dveřních otvorů (2,00*0,30)*3+(3,00*0,30)+(1,00*0,30)+(1,10*0,30)*2 viz výkres D.AR.07 , TZ	m2	3,660 3,66	320,00 Kč	1 171,20 Kč	0,105	0,384
612325302 65	Omítka ostění a nadpraží otvorů vč penetrace,tmelu,perlínky (1,10*0,30)*2+(1,00*0,30)+(2,10*0,30)*2*2+(2,15*0,30)*2 (2,00*0,30)*3+(0,70*0,30)*2*3 viz výkres D.AR.07 , TZ	m2	7,830 4,77 3,06	470,00 Kč	3 680,10 Kč	0,033	0,258
612131121 66	Penetrace vnitřních stěn (pod tmel s perlínkou) (4,40*3,40)*2-(3,00*3,20) (10,40*3,40)-(2,00*0,70)*3+(3,70*3,40)-(1,00*2,15) viz výkres D.AR.07 , TZ	m2	61,910 20,32 41,59	28,00 Kč	1 733,48 Kč	0,000	0,000
612142001 67	Povrchová úprava vnitř stěn tmelem a perlínkou viz výkres D.AR.07 , TZ	m2	61,910	130,00 Kč	8 048,30 Kč	0,005	0,310

612131121 68	Penetrace vnitřních stěn (pod úpravu stěn štukem) viz výkres D.AR.07 , TZ	m2	61,910	24,00 Kč	1 485,84 Kč	0,000	0,000
612311131 69	Povrchová úprava vnitř stěn štukem viz výkres D.AR.07 , TZ	m2	61,910	80,00 Kč	4 952,80 Kč	0,003	0,186
631319200 70	Podlahová konstrukce z drátkobetonu v tl.do 150 mm viz výkres D.AR.10 , TZ , m.č.07	m2	57,000	1 050,00 Kč	59 850,00 Kč	0,455	25,935
632481213 71	Separáční vrstva do podlah z folie PE 45,30*1,15 viz výkres D.AR.07 , TZ	m2	52,095 52,095	13,00 Kč	677,24 Kč	0,000	0,000
631311135 72	Betonová mazanina podlah v tl.do 123 mm , C20/25 45,30*0,123 viz výkres D.AR.07,10 , TZ	m3	5,572 5,5719	2 940,00 Kč	16 381,68 Kč	2,453	13,668
631362021 73	Výztuž mazaniny ze svařovaných sítí 4/100 (45,30*1,15)*0,001999 viz výkres D.AR.07,10 , TZ	t	0,104 0,104138	24 200,00 Kč	2 516,80 Kč	1,053	0,110
62999-1011 74	Zakrývání vnějších výplní otvorů (1,10*2,10)+(2,00*0,70)*3+(3,00*3,20)+(1,00*2,15) viz výkres D.AR.07 , TZ	m2	18,260 18,26	17,00 Kč	310,42 Kč	0,000	0,000
S P C 75	Dodávka a montáž fasády z velkoformátových obkladových desek tl.12-15 mm na kovový rošt , vč kotvení , vč folie a tepelné izolace z minerálních desek tl. 140 mm (5,40*3,88)-(2,70*3,16)+(0,30*3,16)*2+(2,70*0,30) (4,75*3,88)+(11,00*3,65)+(4,00*3,88) viz výkres D.AR.07,10 , TZ	m2	90,000 15,126 74	3 540,00 Kč	318 600,00 Kč	0,035	3,150
622321121 76	Vnější omítka stěn , hladká (atiková část k stávajícímu objektu 7,40*0,35 viz výkres D.AR.09,10 , TZ	m2	2,590 2,59	190,00	492,10 Kč	0,023	0,060

622531011 77	Vnější omítka stěn , střednězrnná , vč penetrace podkladu (atiková část k stávajícímu objektu) viz výkres D.AR.09,10 , TZ	m2	2,590	208,00	538,72 Kč	0,002	0,005
622211021 78	Montáž zateplovacího systému z polystyren.desek tl. 100 mm (soklová část) vč systémových doplňků (4,60+11,00+5,00+3,90)*1,00 viz výkres D.AR.07,10 , TZ	m2	24,500 24,5	320,00 Kč	7 840,00 Kč	0,008	0,196
S P C 79	Extrudovaný polystyren tl. 100 mm dodávka (soklová část) vč systémových doplňků 24,50*1,03	m2	25,235 25,235	290,00 Kč	7 318,15 Kč	0,001	0,025
622142001 80	Armovací vrstva zateplovacího systému soklové části viz výkres D.AR.07,10 , TZ	m2	24,500	120,00 Kč	2 940,00 Kč	0,004	0,098
622511111 81	Tenkovrstvá střednězrnná mozaiková omítka soklové části (4,60+11,00+5,00+3,90)*0,40 viz výkres D.AR.07,10 , TZ	m2	9,800 9,8	420,00 Kč	4 116,00 Kč	0,006	0,059
632451034 82	Doplnění spádové beton.mazaniny v tl.do 50 mm v části střechy (4,86*4,86)/2*2 vč vložené ocelové svařované sítě (stávající upravovaná část střechy vč vyrovnání nerovností) viz výkres D.AR.09 , TZ	m2	23,620 23,6196	210,00 Kč	4 960,20 Kč	0,125	2,953
Úpravy povrchů celkem					447 854,23 Kč		47,459
Ostatní konstrukce							
S P C 83	Očištění stávajících schodišťových stupňů v garáži (1,80*0,15)*2+(1,80*0,30)*2+(0,30*0,15)*2 (1,00*0,15)*2+(1,00*0,30)*2+(0,40*0,15)*2+(0,15*0,15)*2 viz výkres D.AR.02 , TZ	m2	2,775 1,71 1,065	95,00 Kč	263,63 Kč	0,000	0,000
949101112 84	Lešení lehké pracovní pomocné (6,00+11,40+7,50+4,00)+45,30 viz výkres D.AR.07,10 , TZ	m2	74,200 74,2	15,00 Kč	1 113,00 Kč	0,006	0,445

95290-1221 85	Vyčištění objektu před předáním do užívání 57,00+45,30 viz výkres D.AR.07 , TZ	m2	102,300 102,3	40,00 Kč	4 092,00 Kč	0,000	0,000
H Z S 86	Drobné stavební nekalkulovatelné práce a výpomocce řemesel	hod	50,000	180,00 Kč	9 000,00 Kč	0,000	0,000
	Ostatní konstrukce celkem				14 468,63 Kč		0,445
	Přesun hmot						
99801-1001	Přesun hmot	t	160,325	50,00 Kč	8 016,23 Kč	0,000	0,000
	Přesun hmot celkem				8 016,23 Kč		

HSV CELKEM

709 861,57 Kč

P S V

Izolace proti vodě

711111001 88	Izolace nátěrem penetračním - vodorovně (3,90*0,30)+(4,70*11,00) viz výkres D.AR.06,10 , TZ	m2	52,870 52,87	6,00 Kč	317,22 Kč	0,000	0,000
S P C 89	Dodávka penetračního nátěru 52,87*0,30	kg	15,861 15,861	48,00 Kč	761,33 Kč	0,000	0,000
711141559 90	Izolace pásy přitavením - vodorovně viz výkres D.AR.06,10 , TZ	m2	52,870	65,00 Kč	3 436,55 Kč	0,000	0,000
S P C 91	Dodávka modifikovaných izolačních pásů 52,87*1,15 viz výkres D.AR.06,10 , TZ	m2	60,801 60,8005	135,00 Kč	8 208,14 Kč	0,000	0,000
711493121 92	Stěrková polymercementová hydroizolace vnější soklové části s vloženou výztužnou páskou (4,60+11,00+5,00+3,90)*0,60 viz výkres D.AR.06,10 , TZ	m2	14,700 14,7	470,00 Kč	6 909,00 Kč	0,000	0,000

S P C 93	Oprava stávající hydroizolace v garáži viz výkres D.AR.07,10 , TZ	m2	57,000	125,00 Kč	7 125,00 Kč	0,000	0,000
	součet				26 757,23 Kč		
	přesun hmot	%	4,000		1 070,29 Kč		
Izolace proti vodě celkem					27 827,52 Kč		
Povlakové krytiny střech							
S P C 94	Dodávka a montáž střešního foliového systému přístavby objek (střešní folie na bázi PVC-P , tl. 1,5 mm , vyztužená , vč separační folie 300g/m2 , vč systémových doplňků , vč systémového oplechování v atikové části a okap.plechů) (5,00*10,50)*1,15+(5,00*1,00)*1,20*2+(10,50*1,00)*1,20 viz výkres D.AR.09 , TZ	m2	85,000	470,00 Kč	39 950,00 Kč	0,000	0,000
			84,975				
712311101 95	Provedení penetrace podkladu upravované části stáv.střechy (4,86*4,86)/2*2 viz výkres D.AR.09 , TZ	m2	23,620	6,00 Kč	141,72 Kč	0,000	0,000
			23,6196				
S P C 96	Dodávka penetračního nátěru 23,62*0,35	kg	8,267	47,00 Kč	388,55 Kč	0,000	0,000
			8,267				
712341559 96	Provedení střešní krytiny pásy přitavením 2 x 23,62*2 viz výkres D.AR.09 , TZ	m2	47,240	65,00 Kč	3 070,60 Kč	0,000	0,000
			47,24				
S P C 97	Dodávka podkladních modifikovaných asf.pásů 23,62*1,15	m2	27,163	90,00 Kč	2 444,67 Kč	0,000	0,000
			27,163				
S P C 98	Dodávka modifikovaných asf.pásů s posypem 23,62*1,15	m2	27,163	138,00 Kč	3 748,49 Kč	0,000	0,000
			27,163				
	součet				49 744,03 Kč		
	přesun hmot	%	4,000		1 989,76 Kč		

Povlakové krytiny střech celkem**51 733,79 Kč****Izolace tepelné**

71312-1111 99	Montáž tepel izolace podlah viz výkres D.AR.07,10 , TZ	m2	45,300	13,00 Kč	588,90 Kč	0,000	0,000
S P C 100	Extrudovaný polystyren tl. 60 mm 45,30*1,03 součet	m2	46,659	170,00 Kč	7 932,03 Kč	0,000	0,000
	přesun hmot	%	4,000		8 520,93 Kč 340,84 Kč		

Izolace tepelné celkem**8 861,77 Kč****Konstrukce tesařské**

76233-2132 101	Montáž krovů průřezu 120 -224 cm2 13*5,00 viz výkres D.AR.08 , TZ	m	65,000 65	124,00 Kč	8 060,00 Kč	0,000	0,000
76233-2133 102	Montáž krovů průřezu do 288 cm2 viz výkres D.AR.08 , TZ	m	10,700	180,00 Kč	1 926,00 Kč	0,000	0,000
S P C 103	Dodávka dřevěných prvků krovu (13*5,00)*0,10*0,22*1,10 10,70*0,15*0,15*1,10	m3	1,838 1,573 0,264825	5 800,00 Kč	10 660,40 Kč	0,000	0,000
76208-3121 104	Impregnace dřevěných prvků krovu viz výkres D.AR.08 , TZ	m3	1,838	470,00 Kč	863,86 Kč	0,000	0,000
76239-5000 105	Spojovací prvky krovu viz výkres D.AR.08 , TZ	m3	1,838	710,00 Kč	1 304,98 Kč	0,000	0,000
76208-5103 106	Montáž kotevních prvků pozednic viz výkres D.AR.08 , TZ	ks	12,000	95,00 Kč	1 140,00 Kč	0,000	0,000

S P C 107	Dodávka kotevních prvků pozednic	ks	12,000	190,00 Kč	2 280,00 Kč	0,000	0,000
S P C 108	Montáž a dodávka laťování střechy z latí 50x50 mm vč vnitřního a horního líce střešních nadezdívek vč impregnace povrchu , vč spojovacích prvků (10,50*5,00)+(5,00*0,35)*2+(10,70*0,35) viz výkres D.AR.08 , TZ	m2	59,745	85,00 Kč	5 078,33 Kč	0,000	0,000
			59,745				
S P C 109	Dodávka a montáž pojistné střešní folie 59,745*1,15 viz výkres D.AR.08 , TZ	m2	68,707 68,70675	61,00 Kč	4 191,13 Kč	0,000	0,000
762341047 110	Bednění střech z dřevoštěpkových desek tl.25 mm , P+D (10,50*5,00)+(5,00*0,35)*2+(10,70*0,35) viz výkres D.AR.08 , TZ	m2	59,745 59,745	390,00 Kč	23 300,55 Kč	0,000	0,000
S P C 111	Dodávka a montáž ochranné mřížky proti vletu ptactva viz výkres D.AR.08 , TZ	m	10,700	95,00 Kč	1 016,50 Kč	0,000	0,000
	součet přesun hmot	%	6,000		59 821,74 Kč 3 589,30 Kč		
	Konstrukce tesařské celkem				63 411,05 Kč		
	Sádrokartony						
76316-1722 112	Podhledy ze SDK desek protipožárních tl.15mm (m.č.08) vč tepel izolace 2 x 120 mm a parozábrany viz výkres D.AR.07,10 , TZ	m2	45,300	950,00 Kč	43 035,00 Kč	0,000	0,000
763131714 113	Základní impregnační nátěr SDK podhledu viz výkres D.AR.07,10 , TZ	m2	45,300	17,00 Kč	770,10 Kč	0,000	0,000
	součet přesun hmot	%	6,000		43 805,10 Kč 2 628,31 Kč		
	Sádrokartony celkem				46 433,41 Kč		

Konstrukce klempířské z poplastovaného plechu

764216644 114	Oplechování parapetů do rš 330 2,00*3 viz výkres D.AR.07, TZ	m	6,000	420,00 Kč	2 520,00 Kč	0,000	0,000
764511602 115	Žlaby podokapní půlkruhové do rš 330 10,50+4,15 viz výkres D.AR.09, TZ	m	14,650 14,65	431,00 Kč	6 314,15 Kč	0,000	0,000
764511642 116	Kotlík 330/100 viz výkres D.AR.10, TZ	ks	1,000	370,00 Kč	370,00 Kč	0,000	0,000
764518622 117	Svody kruhové DN 100 viz výkres D.AR.10, TZ	m	4,000	510,00 Kč	2 040,00 Kč	0,000	0,000
	součet přesun hmot	%	6,000		11 244,15 Kč 674,65 Kč		

Konstrukce klempířské z poplastovaného plechu celkem**11 918,80 Kč****Výplně otvorů vč úpravy povrchů**

S P C 118	D + M plastových oken 2000 x 700 mm viz výkres D.AR.07 , TZ	ks	3,000	5 900,00 Kč	17 700,00 Kč	0,000	0,000
S P C 119	D + M vchodových plastových dveří 900 x 2000 mm vč rámové zárubně , vč kování viz výkres D.AR.07 , TZ	ks	2,000	18 200,00 Kč	36 400,00 Kč	0,000	0,000
S P C 120	D + M vchodových plastových dveří 800 x 2050 mm vč rámové zárubně , vč kování viz výkres D.AR.07 , TZ	ks	1,000	17 500,00 Kč	17 500,00 Kč	0,000	0,000
S P C 121	D + M sekčních garážových vrat , posuvných do nadpraží zateplené , 2 sady dálkového ovládání , EL ovládání , vč systémových doplňků	ks	1,000	66 000,00 Kč	66 000,00 Kč	0,000	0,000

3000 x 3200 mm
viz výkres D.AR.07 , TZ

Výplně otvorů vč úpravy povrchů celkem

137 600,00 Kč

Dlažby a obklady

77157-4131 122	Montáž podlah z dlaždic keram. protiskluz. do flexibil. tmelu vč soklíků výšky do 100 mm vč systémových doplňků a dilatací viz výkres D.AR.07 , TZ	m2	45,300	305,00 Kč	13 816,50 Kč	0,000	0,000
77157-9198	Příplatek na tmel a spárovací hmotu	m2	45,300	48,00 Kč	2 174,40 Kč	0,000	0,000
77159-1111	Penetrace podkladu	m2	45,300	29,00 Kč	1 313,70 Kč	0,000	0,000
S P C 125	Dodávka protiskluz. dlažby tl. 9 mm 45,30*1,10	m2	50,000 49,83	350,00 Kč	17 500,00 Kč	0,000	0,000
781674113 126	Montáž obkladů vnitř parapetů z keramické dlažby (schodovka) 2,00*3 viz výkres D.AR.07 , TZ	m	6,000	75,00 Kč	450,00 Kč	0,000	0,000
78159-1111 127	Penetrace podkladu parapetů (2,00*0,30)*3 viz výkres D.AR.07 , TZ	m2	1,800 1,8	28,00 Kč	50,40 Kč	0,000	0,000
S P C 128	Dodávka obkladů vnitř parapetů z keramické dlažby (schodovka)	m	6,500	440,00 Kč	2 860,00 Kč	0,000	0,000
S P C 129	Dodávka a montáž keram. dlažby schodišťových stupňů v garáž (1,80*0,15)*2+(1,80*0,30)*2+(0,30*0,15)*2 (1,00*0,15)*2+(1,00*0,30)*2+(0,40*0,15)*2+(0,15*0,15)*2 celkem 2,775 m2 * 1,10 viz výkres D.AR.07 , TZ	m2	3,053 3,0525	740,00 Kč	2 259,22 Kč	0,000	0,000
	součet				40 424,22 Kč		
	přesun hmot	%	6,000		2 425,45 Kč		

Dlažby a obklady celkem**42 849,67 Kč****Nátěry a malby**

S P C 130	Uzavírací epoxidový nátěr podlahy v garáži vč penetrace podkl: vč vnitřní soklové části (57,00)+(4,76*0,20)*2+(11,88*0,20)*2 viz výkres D.AR.07,10 , TZ	m2	63,656	248,00 Kč	15 786,69 Kč	0,000	0,000
			63,656				
784211121 131	Malby z tekutých malířských směsí vč penetrace podkladu (11,88*4,76)+(11,88*3,67)*2+(4,76*3,67)*2 (10,40*4,40)+(10,40*3,40)*2+(4,40*3,40)*2 viz výkres D.AR.07,10 , TZ	m2	325,086 178,6864 146,4	39,00 Kč	12 678,35 Kč	0,000	0,000

Nátěry a malby celkem**28 465,04 Kč****PSV CELKEM****419 101,05 Kč**

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZBROJNICE JSDH V SOVĚTICÍCH - VÝKAZ VÝMĚR STAVEBNÍ ČÁSTI OBJEKTU

REKAPITULACE STAVEBNÍ ČÁSTI

Kč

H S V

709 861,57 Kč

P S V

419 101,05 Kč

ELEKTROINSTALACE

37 474,00 Kč

Základní rozpočtové náklady celkem

1 166 436,62 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady, náklady na umístění stavby,
kompletační činnost dodavatele , režie

soub

1,000

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

CELKEM bez DPH

1 196 436,62 Kč

Přístavba a stavební úpravy zbrojnice JSDH

Sovědice

Silnoproudá elektrotechnika

Pro montáž a dodávku je nutné využít všech částí (dílů) projektu stavby, tj. technické zprávy, seznamu pozic, výkresů, tabulek a specifikací materiálů všech profesí.

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž, včetně výrobní dokumentace, revizních prací a zhotovení dokumentace skutečného provedení.

Každá položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže (včetně údajů o podmínkách a úhradě licencí potřebných SW).

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard požadované kvality.

Pokud dodavatel nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi.

Veškeré el. zařízení se rozumí dodané kompletní včetně montáže, včetně pomocného a upevňovacího materiálu a příslušného SW.

Rekapitulace :

Dodávka	8 000,00
Montáž - materiál	7 129,00
Montáž - práce	22 345,00
Celkem	37 474,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
Dodávky							
Rozváděč R1, viz výkresová část	ks	1,00	8 000,00	8 000,00		0,00	8 000,00
Dodávky - celkem				8 000,00			
Montážní materiál a práce							
MONTÁŽ ROZVÁDĚČŮ							
Rozváděč p. om. (do 50kg)	ks	1,00		0,00	348,00	348,00	348,00
Jistič B20/3 (10kA), doplnění HR	ks	1,00	710,00	710,00	50,00	50,00	760,00
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC							
CYKY 3ox1,5, pevně, včetně ukončení a prořezu	m	15,00	10,60	159,00	12,00	180,00	339,00
CYKY 3Jx1,5, pevně, včetně ukončení a prořezu	m	13,00	11,00	143,00	12,00	156,00	299,00
CYKY 3Jx2,5, pevně, včetně ukončení a prořezu	m	40,00	14,00	560,00	12,00	480,00	1 040,00
CYKY 5Jx2,5, pevně, včetně ukončení a prořezu	m	5,00	23,00	115,00	14,00	70,00	185,00
CYKY 5Jx4, pevně, včetně ukončení a prořezu	m	15,00	29,00	435,00	14,00	210,00	645,00
VODIČ SILOVÝ, IZOLACE PVC, UZEMNĚNÍ							
CY 6 zž, pevně	m	4,00	13,50	54,00	15,00	60,00	114,00
Pásek FeZn 30/4	m	25,00	17,00	425,00	22,00	550,00	975,00
KRABICE, SVORKY							
Krabice přístrojová 67/3 vč. upevnění, zapojení vodičů	ks	9,00	11,00	99,00	22,00	198,00	297,00
Krabice univerzální 68-1903 vč. upevnění, zapojení vodičů	ks	6,00	21,00	126,00	50,00	300,00	426,00
Krabice odbočná 125E vč. Upevnění (pro EPS2)	ks	1,00	73,00	73,00	41,00	41,00	114,00
Ekvipotenciální svorkovnice (EPS2, pro HOP)	ks	1,00	210,00	210,00	95,00	95,00	305,00
Svorky 2x2,5mm ²	ks	30,00	3,00	90,00	21,00	630,00	720,00
Svorky 3x2,5mm ²	ks	30,00	3,00	90,00	22,00	660,00	750,00
ZÁSUVKY							
Zásuvka 230V/16A/IP20	ks	6,00	120,00	720,00	71,00	426,00	1 146,00
Zásuvka 400V/16A, IP44	ks	1,00	630,00	630,00	95,00	95,00	725,00
SPÍNAČE							
Tlačítko 1-pól. 250V, 10A, IP20	ks	3,00	110,00	330,00	42,00	126,00	456,00
SVÍTIDLA (včetně zdrojů)							
Svítlidlo A : zářivkové s krytem, EP, 2x58W, IP40, přisazené	ks	2,00	1 020,00	2 040,00	200,00	400,00	2 440,00
Příspěvek na ekologickou likvidaci svítidel a zdrojů	ks	2,00	15,00	30,00	0,00	0,00	30,00

STAVEBNÍ PRÁCE							
Vybourání zdi pro rozváděče a vybourání prostupů pro kabeláž	hod	4,00	0,00	0,00	200,00	800,00	800,00
Sekání rýh pro kabely do šířky 300mm	m	50,00	0,00	0,00	10,00	500,00	500,00
Zapravení a zaštukování rýhy	m	50,00	0,00	0,00	15,00	750,00	750,00
Sádra stavební	kg	10,00	9,00	90,00		0,00	90,00
Lešení lehké - pracovní	kpl	1,00	0,00	0,00	500,00	500,00	500,00
HZS							
Utěsnění prostupů kabelů mezi jednotlivými prostory	ks	1,00	0,00	0,00	70,00	70,00	70,00
Dodávka a práce nspecifikované	hod	10,00	0,00	0,00	180,00	1 800,00	1 800,00
Koordinace s pomocnými pracemi	hod	10,00	0,00	0,00	200,00	2 000,00	2 000,00
Funkční odzkoušení zařízení	hod	2,00	0,00	0,00	260,00	520,00	520,00
Zhotovení výrobní dokumentace	hod	8,00	0,00	0,00	260,00	2 080,00	2 080,00
Zhotovení dokumentace skutečného provedení	hod	8,00	0,00	0,00	250,00	2 000,00	2 000,00
Výchozí revize	hod	17,00	0,00	0,00	250,00	4 250,00	4 250,00
Spolupráce s revizním technikem	hod	8,00	0,00	0,00	250,00	2 000,00	2 000,00
Montážní materiál a práce - celkem					7 129,00	22 345,00	